оборудования Центра управления сетями связи ПАО «Ростелеком» на 2021-2024 год 

2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«16» июня 2021 г., № закупки 32110387611 (№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

48 394 056 (Сорок восемь миллионов триста девяносто четыре тысячи пятьдесят шесть) 

рублей 00 копеек, без учета НДС 

4. Рассмотрение заявок на участие в закупке проводилось Малой закупочной 

комиссией (далее по тексту - комиссия).   

5. Комиссия приняла решение: 

5.1. допустить следующие Заявки Участников к основному этапу закупки: